檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：巫春慧

傳真：

電子信箱：chunhui0727@gmail.com

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：中市教小字第1060013828號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1060013828_Attach01.PDF、10600

13828_Attach02.PDF、1060013828_Attach03.PDF)

主旨：函轉國立臺中教育大學辦理「原住民族教育師資修習原住

民族文化及多元文化教育課程」抵免作業相關事宜，請轉

知所屬，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年2月20日臺中大學原民字第10

62060093號函辦理。

二、依據「原住民族教育法」第24條規定，原住民族教育師資

應修習原住民族文化或多元文化教育課程，以增進教學之

專業能力。

三、另依據「原住民族教育師資修習原住民族文化及多元文化

教育課程辦法」第6條規定：「原住民族教育師資曾修習

原住民族文化或多元文化教育課程之學分數或研習時數，

得採計抵免」。

四、抵免方式：

(一)修習科目名稱相同者：檢附抵免課程表乙份或其他相佐

證資料。

(二)修習科目名稱不相同，課程內涵相似者：檢附抵免課程

5

1060000833

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/02/21

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表、授課大綱或其他可了解課程內涵之佐證資料。

(三)填寫附件申請表連同證明資料寄回該校原住民族教育及

文化研究中心。

五、收件時間：106年03月01日至106年03月31日，以郵戳為憑

。

六、收件地址：40306台中市西區民生路140號國立臺中教育大

學 原民中心(課程抵免)

七、相關流程規劃請參閱附件。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、宜寧學校財團法人臺中

市宜寧高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市

私立明道高級中學國中部、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立大明高級中學

、臺中市私立立人高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中

市華盛頓高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺

中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、葳格學校財團法人臺中

市葳格高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、麗喆學校財團法人臺

中市麗喆國民中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小

學、臺中市私立華盛頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、國立中科

實驗高級中學國中部

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局國小教育科 2017-02-21
09:07:58